
MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 
Odbor vnitra a živnostenský úřad 
ul. Dukelská 144 

             739 91 JABLUNKOV 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
                                 tel.: +420 558 340 611                                                     Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
                         http://www.jablunkov.cz                                                                    číslo účtu: 1681984379/0800 
                                 e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                          IČO: 00296759        
                                 ID DS: dj4bppi                                                                                                              DIČ: CZ00296759 

 
Vyřizuje:  Mgr. Radovan Belan     
Telefon:  558 340 670  
e-mail:                 radovan.belan@jablunkov.cz   
Datum:                31. 05. 2024 
 
 

 
 
 
Objednávka č. VAŽÚ 047/2024 
 

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 30. 05. 2024 si u vás, dle zákona                     
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s aktuální metodikou 
poskytovatele dotace, objednáváme úplnou administraci výběrového řízení, včetně 
přípravy zadávací dokumentace, a obsažené v dokumentaci projektu „Moderní řešení 
pro klimatické hrozby“, registr. č. CZ.11.01.01/00/22_001/0000016 a financovaného 
z prostředků Programu INTERREG ČESKO – POLSKO 2021-2027 a s celkovým 
podílem vynaložených finančních prostředků městem Jablunkov na nákup nového 
hasičského vybavení ve výši nejméně 520.142,17,- EUR, přičemž nákup nového 
hasičského vybavení je rozdělen na dílčí části takto: 

 
1.  veřejná zakázka – CAS – cisternová automobilová stříkačka, 
2. veřejná zakázka – Speciální terénní vozidlo ATV 6x6, 
3. veřejná zakázka – Požární stříkačka, 
4. veřejná zakázka – Vybavení pro systém mapování terénu. 
 
Částka (odměna) za provedení úplné administrace výběrového řízení, 
včetně přípravy zadávacího řízení, jeho průběhu, vyhodnocení i ukončení, včetně 
vypořádání připomínek k veřejné zakázce ze strany poskytovatele dotace (Ministerstvo 
pro místní rozvoj České republiky):  90.000,-Kč, bez DPH. 
 
Termín plnění: Práce na předmětu této objednávky budou zahájeny akceptací této 
objednávky zhotovitelem (administrátorem). 
 
Termín provedení jednotlivých veřejných zakázek: 
ad. 1: do 30.10.2025,  
ad. 2,3 a 4 do: 30.08.2024. 
 
Místo plnění: dle dohody smluvních stran. 
 
Platební podmínky: Podkladem pro úhradu smluvní ceny předmětu objednávky je 
fakturační doklad, který musí mít náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 a ust.             
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
 
 
 

RECTE.CZ, s.r.o. 
IČO:61972690 
se sídlem: 
ul. Nádražní 612/36 
Ostrava, Moravská Ostrava 
702 00 OSTRAVA 
 

 

 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 
Odbor vnitra a živnostenský úřad 
ul. Dukelská 144 

             739 91 JABLUNKOV 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
                                 tel.: +420 558 340 611                                                     Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
                         http://www.jablunkov.cz                                                                    číslo účtu: 1681984379/0800 
                                 e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                          IČO: 00296759        
                                 ID DS: dj4bppi                                                                                                              DIČ: CZ00296759 

 
Veškeré originály dokladů vztahující se k předloženému projektu pro účely 

případné kontroly ze strany poskytovatele dotace archivujte prosím po dobu 10-ti let. 
Zajistěte, prosím dostupnost těchto dokladů a vaší součinnost, jakož i součinnost 
vašich případných subdodavatelů, při případné kontrole ze strany poskytovatele 
dotace. 

Originály účetních dokladů předkládané k proplacení související s projektem 
musí obsahovat název a číslo projektu, už při svém vystavení.  
 
Fakturační doklady za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu: 
 
Město Jablunkov 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 
IČO 00 29 67 59 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov 
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Radovan Belan 
vedoucí odboru VaŽÚ 
 
 
Ing. Jan Nieslanik  
tajemník úřadu 
Městský úřad Jablunkov  
 
 
POZN.: AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: 
 
Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní strany, zveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění, s tímto postupem výslovně souhlasíme a nemáme tak k tomuto postupu 
žádné výhrady anebo požadavky na anonymizaci údajů obsažených ve smlouvě. Jsme 
si vědomi, že u objednávek nad 50 000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem 
uveřejnění objednávky v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 
 
 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz

		2024-05-31T09:41:19+0200
	Radovan Belan


		2024-05-31T09:43:51+0200
	Jan Nieslanik




